
Zarządzenie Nr 70/2023 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 66/2023 Wójta Gminy 

Orońsko z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru w formie konkursu na wolne 

stanowisko urzędnicze – referent ds. obsługi Rady Gminy i jej Komisji, Rady Seniorów i jednostek 

pomocniczych, technicznych i organizacyjnych Urzędu Gminy, administrowania Biuletynu 

Informacji Publicznej oraz archiwum zakładowego.   

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40.), art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 i art. 13 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z  2022 r. poz. 530.) Wójt Gminy Orońsko 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 66/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na sprostowaniu błędnie 

wskazanym opisie koperty, w której należy złożyć wymagane dokumenty, tj. w pkt 5 „Miejsce                

i termin składania dokumentów” ppkt 1) 

jest: „wymagane dokumenty należy złożyć w zamkniętej i zaklejonej kopercie z dopiskiem: 

       „Nabór na stanowisko referenta ds. ochrony środowiska, planowania i zagospodarowania     

         przestrzennego, spraw geodezyjnych i budownictwa ”                                                                                                     

         w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 września 2023 r. do godz. 14:00 w Urzędzie   

         Gminy w Orońsku, ul. Szkolna 8, 26-505 Orońsko, pok. Nr 2 (sekretariat) lub przesłać   

         pocztą na adres: Urząd Gminy w Orońsku, ul. Szkolna 8, 26-505 Orońsko. Dokumenty,  

         które wpłyną do Urzędu Gminy w Orońsku po wskazanym wyżej terminie nie będą    

         rozpatrywane. Po tym terminie nastąpi rozstrzygnięcie naboru;”, 

 

winno być: „wymagane dokumenty należy złożyć w zamkniętej i zaklejonej kopercie z  

         dopiskiem: „Nabór na stanowisko referenta ds. obsługi Rady Gminy i jej Komisji, Rady    

         Seniorów i jednostek pomocniczych, technicznych i organizacyjnych Urzędu Gminy,   

         administrowania Biuletynu Informacji Publicznej oraz archiwum zakładowego”                                                                                                       



         w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 września 2023 r. do godz. 14:00 w Urzędzie  

         Gminy w Orońsku, ul. Szkolna 8, 26-505 Orońsko, pok. Nr 2 (sekretariat) lub przesłać  

         pocztą na adres: Urząd Gminy w Orońsku, ul. Szkolna 8, 26-505 Orońsko. Dokumenty,   

         które wpłyną do Urzędu Gminy w Orońsku po wskazanym wyżej terminie nie będą  

         rozpatrywane. Po tym terminie nastąpi rozstrzygnięcie naboru;”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie wywieszenie na 

tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Orońsko i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Orońsko. 

 

Wójt Gminy Orońsko  

                                                          /-/ Henryk Nosowski  


